

Nr spr. DZ/DZ-072-170/26

Gliwice dn. 31.08.2026 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/DZ-072-170/2026 z dnia 27.08.2026 r. na jednorazową dostawę kawy i herbaty dla Działu Żywienia Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o podanie w jakim terminie od ogłoszenia wyboru oferty, Wykonawca jest zobowiązany dokonać dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył towar do 7 dni roboczych od złożenia zamówienia.

Pytanie 2

Proszę również o informację odnośnie poz. 5 „Herbata zielona, 100% liście herbaty zielonej. Opakowanie zawierające: 20 szt. x 1,75g. saszetek zawieszka lub...” – czy Zamawiający dopuści produkt w op. 20 szt. x 1,5g saszetek z zawieszka, pakowanych w oddzielne koperty, w proporcjonalnym przeliczeniu ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 5 „Herbata zielona, 100% liście herbaty zielonej op. 20 szt. x 1,5g saszetek z zawieszka, pakowanych w oddzielne koperty, w proporcjonalnym przeliczeniu ilości do pełnych opakowań w górę.

